

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5089064
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE PUBBLICITARIO - PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-82
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZEC298098D
CUP	I17117000010007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	30/08/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/09/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI PONTE NELLE ALPI
Codice Fiscale Ente	80004640258
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO DI PONTE NELLE ALPI (BL)
Indirizzo Ufficio	VIA CANEVOI, 41, 32014 - PONTE NELLE ALPI (BL)
Telefono / FAX ufficio	0437998112/0437998177
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFAJ CZ
Punto Ordinante	ORietta ISOTTON / CF: STTRTT68P70D530T
Email Punto Ordinante	BLIC823004@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ORietta ISOTTON
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	STAMPA & PUBBLICITÀ S.A.S. DI ROSITO MARIA
Partita IVA Impresa	07907430636
Codice Fiscale Impresa	07907430636
Indirizzo Sede Legale	VIALE COLLI AMINEI, 381 - 80131 - NAPOLI(NA)
Telefono / Fax	0817436120/08119712353
PEC Registro Imprese	STAMPAEPUBBLICITA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	07907430636
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	31/05/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13895512
INPS: Matricola aziendale	5125834392
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91444444/07
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / PUBBLICITÀ, COMUNICAZIONE,

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT57U0200803483000400764101
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Maria Rosito RSTMRA56E52F839Q

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Targhe di identificazione

Marca: SEP - Codice articolo produttore: SEP-005-43 - Nome commerciale della targa di identificazione: Targa dbond 42x30 personalizzata - Codice articolo fornitore: SEP-005-43 - Prezzo: 45 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Note: Catalogo Scuole/PA su stampaepubblicita.it - Descrizione tecnica: Targa dbond 42x30 personalizzata - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utilizzo: esterno - Struttura: monofacciale - Dimensione (lxh) [mm]: 42x30 - Superficie: piana - Materiale: dbond - Spessore materiale [mm]: 3 - Modalità di installazione: a muro - Colore: personalizzata - Prezzo per unità di prodotto: 45,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: SEP - Codice articolo produttore: SEP70-M500 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a scatto con personalizzazione 1 colore (Min. 500Pz.) - Codice articolo fornitore: SEP70-M500 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Catalogo Scuole/PA su stampaepubblicita.it - Descrizione tecnica: Penna a scatto con personalizzazione 1 colore (Min. 500Pz.) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: a scelta - Tratto [mm]: 2 - Chiusura: a scatto - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: gel

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Righe

Marca: SEP - Codice articolo produttore: SEP73-M250 - Nome commerciale della riga: Righello con personalizzazione 1 colore (Min. 250Pz.) - Codice articolo fornitore: SEP73-M250 - Prezzo: 0,9 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 250 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Catalogo Scuole/PA su stampaepubblicita.it - Descrizione tecnica: Righello con personalizzazione 1 colore (Min. 250Pz.) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 25 - Materiale: plastica

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: SEP - Codice articolo produttore: SEP71-M500 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita personalizzata 1 colore (Min. 500 Pz.) - Codice articolo fornitore: SEP71-M500 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Catalogo Scuole/PA su stampaepubblicita.it - Descrizione tecnica: Matita personalizzata 1 colore (Min. 500 Pz.) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: SEP - Codice articolo produttore: SEP60B-M250 - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina in cartone con personalizzazione adesiva 4C (Min. 250Pz.) - Codice articolo fornitore: SEP60B-M250 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 250 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Catalogo Scuole/PA su stampaepubblicita.it - Descrizione tecnica: Cartellina in cartone con personalizzazione adesiva 4c (Min. 250Pz.) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: A4+ - Colore: a scelta - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 150 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: SEP - Codice articolo produttore: SEP-077B - Nome commerciale dei blocchi: Block notes con carta intestata personalizzata 1 colore - Codice articolo fornitore: SEP-077B - Prezzo: 2,8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Catalogo Scuole/PA su stampaepubblicita.it - Descrizione tecnica: Block notes con carta intestata personalizzata 1 colore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: A4 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: SI - Pagine per blocco [numero]: 50 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,8000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: scuola - Stampa: uso speciale

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Targa dbond 42x30 personalizzata	45,00	4 (Pezzo)	180,00 €	22,00
2	Penna a scatto con personalizzazione 1 colore (Min. 500Pz.)	0,75	500 (Pezzo)	375,00 €	22,00
3	Righello con personalizzazione 1 colore (Min. 250Pz.)	0,90	250 (Pezzo)	225,00 €	22,00
4	Matita personalizzata 1 colore (Min. 500 Pz.)	0,65	500 (Pezzo)	325,00 €	22,00
5	Cartellina in cartone con personalizzazione adesiva 4C (Min. 250Pz.)	1,25	250 (Pezzo)	312,50 €	22,00
6	Block notes con carta intestata personalizzata 1 colore	2,80	250 (Pezzo)	700,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) € 2117,50

IVA € 465,85

Totale Ordine (IVA inclusa) €	2583,35
--------------------------------------	---------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CANEVOI, 41 - 32014 - PONTE NELLE ALPI - (BL)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CANEVOI, 41 - 32014 - PONTE NELLE ALPI - (BL)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE NELLE ALPI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80004640258
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE